平成 29 年 5 月 15 日

各 位

「東和銀行の懸賞金付定期預金」の当せん番号について

株式会社 東和銀行（頭取 吉永國光）は、平成 28 年 6 月 1 日から平成 28 年 7 月 29 日までお預かり

した「東和銀行の懸賞金付定期預金」の当せん番号が決定しましたのでお知らせいたします。

本懸賞金がご当せんされた方は、合計 1,080 名様で懸賞金総額は 408 万円となっております。

当行では、今後もお客様のニーズにお応えできるサービスと商品の充実に努めてまいります。

記

１．当せん番号

1 等 「１００，０００円 （税引後７９，６８５円）」

抽選番号         「８１８７」

２等 「１０，０００円 （税引後 ７，９６９円）」

抽選番号の下３ケタ   「０３０」

３等 「３，０００円 （税引後 ２，３９１円）」

抽選番号の下２ケタ   「２５・７５」

２．当せん金の入金日

平成２９年５月２６日（金）に、当せんされたお客様の普通預金口座にご入金いたします。

〈ご注意〉 平成２９年４月３０日（日）までに該当の定期預金を解約されている場合は、当せんの対象と

はなりません。

以上